Совет  Надежненского сельского поселения

Отрадненского района

                                         Пятая   сессия

                                             (III созыв)

                                 РЕШЕНИЕ
от   29.12.2014                                                                                                                        №  23
                                                                ст.Надежная

Об утверждении правил землепользования и застройки Надежненского  сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря     2004 г. № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надежненского сельского поселения, Генеральным планом Надежненского сельского поселения Отрадненского района, с учетом результатов публичных слушаний от 2 декабря 2014 года, Совет Надежненского  сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Надежненского сельского поселения Отрадненского района согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по агропромышленным вопросам, землепользованию, охране окружающей среды, строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района (Придиус).

3. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                                     А.И.Воробьев